
quinta-feira, 7 de abril de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 31 de março de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 065/2022 Contrato 070/2022. Contratante: Município 
de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-72 Contratada: M2R 
ASSESSORIA & PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.901.235/0001-04.  
 
Objeto: Contratação de empresa especializada em diagnóstico de cidades, com 
levantamento de dados por meio de sensoriamento remoto terrestre e aéreo, com 
processamento de dados, elaboração da nova Cartografia Municipal, geração de 
imagens 360º, cadastro multifinalitário, recadastramento e cadastramento 
imobiliário e regularização fundiária. 
 
Vigência: 31/03/2022 a 31/03/2023.  
Valor: R$ 1.825.020,00 (Hum Milhão Oitocentos e Vinte e Cinco Mil e Vinte Reais). 
 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 0601 – Secretaria Municipal da Fazenda 
Projeto Atividade: 2003 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Apoio 
Administrativos   
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos  
Fonte: 17040000 – Recursos dos Royalties  
 
Órgão: 1101 – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano  
Projeto Atividade: 2003 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Apoio 
Administrativos   
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos  
Fonte: 17040000 – Recursos dos Royalties 

 
Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de     

2002, e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, e pelas 

demais disposições pertinentes.  

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

279CD718DE781B2D60FB2F2DDDAABE8D


		2022-04-07T15:23:13-0300




